
SOITINKOULU NETISSÄ
Rockway tuo musiikinopettajan kotiin siihen kellonaikaan, kun itselle 
sopii

Aloittelevalla muusikolla on monta tietä pätevöityä tekijäksi oman 
soittimensa parissa. Voi käydä maksullisilla soittotunneilla, tai sitten voi 
opiskella soitinoppia erilaisista kirjoista. Lisäksi nykyaikana auttaa internet, 
sillä verkko on pullollaan vaikka minkälaista oppimateriaalia.

Netissä opiskelu ei aina välttämättä ole kovin jäsenneltyä. Rockway.fi -
sivusto kuitenkin tarjoilee selkeitä oppikokonaisuuksia sekä aloitteleville, 
että pidemmälle ehtineille muusikoille. Opetusta on tarjolla kitaristeille, 
basisteille, rumpaleille ja uutuutena oppia annetaan myös kotistudion 
pyörittäjille.

- Rockwayta ei ole sidottu paikkaan ja aikaan. Monet meidän asiakkaista 
ovat nuoria aikuisia ja vanhempia, joille perhe ja työelämä asettavat 
vaatimuksia aikatauluille. Ja pienillä paikkakunnilla ei välttämättä edes ole 
opettajia. Rockway on helppo tapa opiskella, voi räikyttää yötä myöten, 
sivuston perustaja Olli Heiskanen naurahtaa.

- Pyrimme tarjoamaan jotain kaiken tasoisille soittajille. Äänitysosasto 
avattiin viime vuoden lopussa, ja se voi kiinnostaa pidemmälle ehtineitä 
muusikoita. Monet tekevät kotona musiikkia, koska se on nykypäivänä 
varsin helppoa.

Sivuston opettajakunta on tunnettua väkeä. Muun muassa Ben Granfelt, 
Matias Kupiainen, Lauri Porra ja Leevi Leppänen antavat opetusta. Lisäksi 
kurssiohjelmat on suunniteltu ammattilaisopettajien kanssa. Opiskelu käy 
opetusvideoiden ja oppimateriaalien avustuksella.

- Pyrimme siihen, että osa opettajista on ammattiopettajia. Osa on taas 
soittajina maineikkaampia, joilla on usein joku erikoisgenre. Esimerkiksi 
Matias Kupiainen on profiloitunut hyvin vahvasti nopeaksi soittajaksi. Hän 
näyttää sitä osaamistaan kitaran varressa.

Heiskanen painottaa samalla, ettei Rockwayn tarkoitus ole vain esitellä 
tähtiopettajien teknistä osaamista.

Tulevaisuudessa sivusto tarjoaa lisää kursseja ja erityisvieraita, joita sivujen 



käyttäjät ovat kovasti toivoneet.

- Kuuntelemme palautetta, ja pyrimme toteuttamaan toiveita niin paljon 
kuin vain on mahdollista. Mutta kiertävien muusikoiden aikataulut voivat 
olla välillä sen verran tiukkoja, ettei kaikkea voida toteuttaa.
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